

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 110/2023

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 14 de AGOSTO de 2023

Af. Presup. N°: 2023007316

Contratación: LICITACION PUBLICA 00010/2023

N°Exp / N° RP: EX-23-15664977- -APN-SESP#IOSF

C.U.I.T: 30-66350794-6

Señor: RAUL QUINTELA S.R.L.

Calle: SOLER 5148

Localidad: CABA

Teléfonos: 47787333 Raul 1544728422

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.049-PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES UE: 3.02.05.04.01-POLICLINICA GENERAL ACTIS

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			MATERIAL DE ODONTOLOGIA		
0001	40,00	bidones	AGUA DESTILADA - AGUA DESTILADA CALIDAD MEDICINAL PRESENTACION BIDON X 5 L	2.890,00	115.600,00
0003	152,00	cajas	ANESTESIA TOTALCAINA FORTE PRESENTACION CAJA POR 50 UN ANESTÉSICO LOCAL; TIPO MONODROGA - DROGA GENÉRICA ANESCART FORTE- FORMA FARMACÉUTICA SOLUCIÓN - PRESENTACIÓN CAJA X 50 UN	19.980,00	3.036.960,00
0004	17,00	cajas	ANESTESIA SIN EPINEFRINA AL 2% - PRESENTACION X 50 TUBOS - USO ODONTOLOGIA	18.960,00	322.320,00
0005	22,00	unidad	DYCAL - HIDROXIDO DE CALCIO AVIO - POMOS DE 13 Y 11 GR - ENVASE NO METALICO. PASTA P/ ODONTOLOGÍA; CEMENTO DE HIDRÓXIDO DE CALCIO T/ DYCAL, PRESENTACIÓN AVIO 13 GR BASE Y 11 GR CATALIZADOR. FRAGUABLE ÁCIDO RESISTENTE	9.890,00	217.580,00
0006	2,00	unidad	EDTAC QUELANTE ENSANCHADOR QUIMICO - PRESENTACION GEL FRASCO DE 20 ML	1.250,00	2.500,00
0007	6,00	unidad	FORMOL CRESOL LIQUIDO. FRASCOS 20 cm3	1.480,00	8.880,00
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
0010	10,00	unidad	PASTA DENT-BRILL - PASTA DENT-BRILL PRESENTACIONX 100 GRS POMOS (PASTA DE LIMPIEZA)	1.982,00	19.820,00
0011	30,00	unidad	SILICONA X 150 GR - SILICONA X 150 GR PRESENTACION POMO - TIPO VENTURA TOP LIGHT - TIPO II FLUIDA	5.850,00	175.500,00
0012	4,00	unidad	QUITAMANCHAS - QUITAMANCHAS USO ODONTOLOGIA FRASCOS 50ml	1.280,00	5.120,00
0016	122,00	paquetes	EYECTOR DESCARTABLE - EYECTOR DESCARTABLE PRESENTACION BOLSA X 100UN EYECTORES DESCARTABLES PARA SALIVA. TIPO DOCHEM	1.995,00	243.390,00
0017	35,00	cajas	GOMA DIQUE ETIQUETA VERDE - GOMA DIQUE ETIQUETA VERDE USO ODONTOLOGIA	6.290,00	220.150,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			GOMA DIQUE PARA AISLAMIENTO DE 5" X 5" (127 MM X 127 MM) - CAJAS X 52 UNIDADES C/U. TIPO SS WHITE O DENTAL DAM.		
			INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES		
0018	96,00	paquetes	BABERO DESCARTABLE. - BABERO DESCARTABLE. CUELLO TIPO COMPRESA - ABSORBENTES LADO ANTERIOR E IMPERMEABLE LADO POSTERIOR - PRESENTACION X 100 UN - COLOR VERDE Y/O BLANCO CROSSTEX O K-TEX.	1.880,00	180.480,00
			DISPENSER Y BOTELLONES DE AGUA		
0019	120,00	paquetes	VASOS DESCARTABLES 180 CC - VASOS DESCARTABLES 180 CC MATERIAL PLASTICO PRESENTACION : USO ODONTOLOGÍA. ENVASADOS EN PAQUETES X 100 UNIDADES. COLOR BLANCO	1.890,00	226.800,00
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
0023	9,00	unidad	ANESTESIA - ANESTESIA PRESENTACION EN SPRAY - USO ODONTOLOGICO	5.910,00	53.190,00
0025	6000,00	unidad	BOLSAS PARA ESTERILIZACION PARA GASA 9 X 15 CM - BOLSAS PARA ESTERILIZACION PARA GASA 9 X 15 CM CALOR SECO X UNIDADES TIPO TRO-PACK	18,20	109.200,00
0026	20500,00	unidad	BOLSAS PARA ESTERILIZACION PARA TRIO 6.0 X 24,5 CM - BOLSAS PARA ESTERILIZACION PARA TRIO 6.0 X 24,5 CM CALOR SECO X UNIDADES TIPO TRO-PACK	19,80	405.900,00
0028	6000,00	unidad	BOLSAS PARA ESTERILIZACION CON FUELLE - BOLSAS PARA ESTERILIZACION CON FUELLE PARA CAJAS 13,5 X 4 X 32,5 CM . CALOS SECO . UNIDADES TIPO TRO-PACK	49,20	295.200,00
0033	14,00	cajas	AGUJA LARGA - AGUJA LARGA USO JERINGA CARPULE AGUJA QUIRURGICA; TIPO DENTAL - ESPECIFICACION 27G 1 1/4. CAJA X 100 UNIDADES CADA UNA. (14 CAJAS)	3.890,00	54.460,00
0034	4,00	cajas	AGUJA PARA ANESTESIA - AGUJA PARA ANESTESIA USO ODONTOLOGICO MOSQUITO, PARA JERINGA CARPULE. 30G X 1/2 12,5M. CAJA X 100 UNIDADES (4 CAJAS)	3.990,00	15.960,00
0035	1,00	unidad	ALAMBRE DE COBRE PARA SEPARAR - ALAMBRE DE COBRE PARA SEPARAR USO ODONTOLOGICO EN ROLLOS. UNICA MEDIDA	3.860,00	3.860,00
0036	1,00	unidad	ALAMBRE DE LIGADURA PARA ODONTOLOGIA - ALAMBRE DE LIGADURA PARA ODONTOLOGIA DE 0,30 MM EN ROLLO EN ROLLO X 50 GS	8.350,00	8.350,00
0037	1,00	unidad	ALAMBRE DE LIGADURA - ALAMBRE DE LIGADURA PARA ODONTOLOGIA DE 0,25 MM EN ROLLOS EN ROLLOS X 50 GS.	8.350,00	8.350,00
0040	2000,00	unidad	BOLSA MATERIAL POLIETILENO - BOLSA MATERIAL POLIETILENO DIMENSION 15 X 20 CM CON FUELLE. UNIDADES	98,00	196.000,00
0041	6000,00	unidad	BOLSAS PARA CARPULES - BOLSAS PARA CARPULES 18 X 12,5 CM - CALOR SECO TIPO TRO-PACK. UNIDADES	28,00	168.000,00
0042	130,00	unidad	CLIPS METALICOS PARA PELICULAS - CLIPS METALICOS PARA PELICULAS RADIOGRAFICAS ODONTOLOGICAS INDIVIDUALES	128,00	16.640,00
0085	30,00	unidad	FRESA FG MULTIFILOS. - FRESA FG MULTIFILOS. TRONCO CONICA - PARTE ACTIVA LARGA UNIDADES	4.290,00	128.700,00
0101	44,00	unidad	ADHESIVO DENTAL - ADHESIVO DENTAL TIPO PRIMER & BOND DE VENTURA O SDI	5.620,00	247.280,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0106	15,00	unidad	(DENSPLAY ALPHA BOND NO). AUTOCURADO. FRASCOS 2 X 1. 4 ML SPRAY -- SPRAY - LUBRIPRESENTACION X UNIDAD - ENVASE X 250 ML - TIPO PARA LUBRICACION DE TURBINA KMD	3.960,00	59.400,00
0107	2,00	cajas	CONTROL TESTIGO INTEGRADOR - CONTROL TESTIGO INTEGRADOR CALOR HUMEDO CAJA X 50 TIRAS	7.880,00	15.760,00
0108	50,00	paquetes	TOALLA ANTISEPTICA - TOALLA ANTISEPTICA TIPO DESCARTABLES - DISPENSADOR UNIDAD - USO ODONTOLOGICO - HUMEDAS. PAQUETES X 25 UNIDADES. TIPO LYSORFORM	980,00	49.000,00
0111	2,00	unidad	BOLSA EN ROLLO PARA ESTERILIZAR INSTRUMENTAL ODONTOLOGIA - BOLSA EN ROLLO PARA ESTERILIZAR INSTRUMENTAL ODONTOLOGIA PARA PROCEDIMIENTO EN AUTOCLAVE A VAPOR DE 10 CM DIAMETRO X 200 METROS	19.500,00	39.000,00
0114	6,00	unidad	BOLSA EN ROLLO PARA ESTERILIZAR INSTRUMENTAL ODONTOLOGIA - BOLSA EN ROLLO PARA ESTERILIZAR INSTRUMENTAL ODONTOLOGIA PARA PROCEDIMIENTO AUTOCLAVE A VAPOR DE 5 CM DE DIAMETRO X 200 METROS	9.880,00	59.280,00
0117	8,00	cajas	ACTIVADOR PARA SILICONA Y MASILLA GEL - ACTIVADOR PARA SILICONA Y MASILLA GEL PRESENTACION X 20 ML TIPO VENTURA (CAJAS)	4.290,00	34.320,00
0118	25,00	cajas	AGUJA CORTA - AGUJA CORTA USO JERINGAS CARPULE ESTERILIZADAS, NIPRO, MISAWA. 0,3 X 21 MM. 30 G 7/8. CAJA X 100 UNIDADES (25 CAJAS)	4.260,00	106.500,00
0120	2000,00	unidad	BOLSA MATERIAL POLIETILENO - BOLSA MATERIAL POLIETILENO 20 X 30 CM (ROLLOS)	210,00	420.000,00
0122	9,00	unidad	CEMENTO QUIRURGICO - CEMENTO QUIRURGICO PRESENTACION AVIO 20 GRS/ 20 ML - TIPO POLVO Y LIQUIDO - USO ODONTOLOGICO TIPO GROSSMAN AVIO 20 GRS POLVO Y 10 ML LIQUIDO. TIPO FARMADENTAL O EGEO (FRASCOS)	2.890,00	26.010,00
0153	2,00	unidad	ALAMBRE DE LIGADURA - ALAMBRE DE LIGADURA PARA ORTODONCIA 0,40. ROLLO DE 50 GR	9.290,00	18.580,00
0157	4,00	cajas	MATRIZ CIRCULAR - MATRIZ CIRCULAR ROLLOS 10156 DE 5MM CAJAS	5.290,00	21.160,00
0171	450,00	unidad	CONTROL BIOLÓGICO - CONTROL BIOLÓGICO DE ESTERILIZACION CALOR SECO. TIPO SPORE STRIP BACILLUS STEAROTERMOPHILUS. TIRAS	350,00	157.500,00
0187	20,00	unidad	LIMA LISA - LIMA LISA TIPO K 30 DE 21 MM. TIPO MAILLEFER O SIMILAR. UNIDADES	3.960,00	79.200,00
0189	4,00	unidad	CINTA AUTOADHESIVA - CINTA AUTOADHESIVA PARA CALOR HUMEDO - USO ODONTOLOGIA ROLLO DE 18 MM X 50 MTS.	1.682,00	6.728,00
0210	14,00	unidad	VASOS DAPEN DE GOMA PEQUEÑOS Y GRANDES - VASOS DAPEN DE GOMA PEQUEÑOS Y GRANDES PARA ACRILICO	992,00	13.888,00
0212	4,00	unidad	MATRIZ CIRCULAR - MATRIZ CIRCULAR ROLLOS 10156 DE 6 MM	5.290,00	21.160,00
0239	20,00	cajas	LIMA LISA - LIMA LISA TIPO K 30 DE 25 MM. TIPO MAILLEFER O SIMILAR CALIDAD. CAJA X 6 UNIDADES	3.890,00	77.800,00
0252	40,00	cajas	SUTURA TIPO NYLON - SUTURA TIPO NYLON NRO 3/0 - CURVA - TRIANGULAR DE SEDA	5.710,00	228.400,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0255	5100,00	pares	USO ODONTOLOGICO. 300 SOBRES (40 CAJAS X 12 UNIDADES) NO MARCA KEEPER CUBREBOTAS SANITARIO - CUBREBOTAS SANITARIO DESCARTABLE DE 35 GRS/M2. PARES	29,00	147.900,00
0260	20,00	cajas	PELICULA RADIOGRAFICA - PELICULA RADIOGRAFICA USO ODONTOLOGICO PERIAPICAL SIMPLE - PRESENTACION ENVASE X 150UN MEDIDA 30,50 X 40,50	25.850,00	517.000,00
0261	50,00	unidad	DESCARTADORES DE CATETERES AGUJAS Y CORTOPUNZANTES - DESCARTADORES DE CATETERES AGUJAS Y CORTOPUNZANTES CAPACIDAD 2 LT - MEDIDAS 18 X 11 X 9 CM MATERIAL PLASTICO ROJO DURO CON CIERRE DE SEGURIDAD HERMETICO EXCENETE MODELO E-2 BOX INTER - LIFE S.R.L.	450,00	22.500,00
			FERRETERIA		
0262	500,00	cajas	LATEX EXTERIOR - LATEX EXTERIOR BLANCO LATA X 20 LTS CAJA X 100 PARES	3.990,00	1.995.000,00
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
0273	25000,00	unidad	PONCHO DE SPB DESCARTABLE - PONCHO DE SPB DESCARTABLE PONCHO DE SPB DESCARTABLE DE 40 GRS. CON 8 TIRAS LATERALES DE AJUSTES	210,00	5.250.000,00
0277	4,00	unidad	COMPOSITE - COMPOSITE COLOR A1 - POLIMERIZACION FOTOPOLIMERIZACION - TAMAÑO PARTICULA HIBRIDO - COMPOSITE 100% NANOTECNOLOGIA BODY DENTINA Z 350 (COLOR: A1 JERINGA 4 GR.)	21.290,00	85.160,00
0278	4,00	unidad	COMPOSITE - COMPOSITE COLOR A2 - POLIMERIZACION FOTOPOLIMERIZACION - TAMAÑO PARTICULA HIBRIDO - COMPOSITE 100%. TIPO NANOTECNOLOGIA BODY DENTINA Z 350 (COLOR: A2 JERINGA 4 GR.)	21.290,00	85.160,00
0279	8,00	unidad	COMPOSITE - COMPOSITE COLOR A3 - POLIMERIZACION FOTOPOLIMERIZACION - TAMAÑO PARTICULA HIBRIDO - COMPOSITE 100% TIPO NANOTECNOLOGIA BODY DENTINA Z 350 (COLOR: A3 JERINGA 4 GR)	21.290,00	170.320,00
0280	10,00	unidad	COMPOSITE - COMPOSITE COLOR A3,5 - POLIMERIZACION FOTOPOLIMERIZACION - TAMAÑO PARTICULA HIBRIDO - COMPOSITE 100% TIPO NANOTECNOLOGIA BODY DENTINA Z 350 (COLOR: A3,5 JERINGA 4 GR)	21.290,00	212.900,00
0284	1,00	unidad	COMPOSITE - COMPOSITE DE FOCURADO TPH COLOR UNIVERSAL PARA MOLARES COMPOSITE NANOTECNOLOGIA - MOLAR P 60 JERINGA 4 GR.	13.560,00	13.560,00
			MATERIAL DE ODONTOLOGIA		
0286	12,00	unidad	DETERGENTE ENZIMATICO - DETERGENTE ENZIMATICO PARA LAVADO INSTRUMENTAL PRESENTACIÓN X 1 LTS. PARA INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO	2.730,00	32.760,00
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
0287	5,00	unidad	TOPICO ODONTOLOGICO - TOPICO ODONTOLOGICO DROGA GENERICA FLUOR FOSFATO ACIDULADO TIXOTR - PRESENTACION ENVASE X 200ML - FLUOR FOSFATO ACIDULADO 1.23% PH 3.3	2.420,00	12.100,00
			MATERIAL DE ODONTOLOGIA		
0295	8,00	unidad	ADHESIVO DENTAL - ADHESIVO DENTAL PRIMER Y BOND TIPO DENTSPLY.	15.290,00	122.320,00
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
0313	20,00	paquetes	INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO - INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO TIPO PINCEL MICROBRUSH -	1.980,00	39.600,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0317	15,00	unidad	DESCARTABLE SI - PRESENTACION ENVASE X 100UN (YELLOW) SUTURA TIPO SEDA TRENZADA - SUTURA TIPO SEDA TRENZADA 3/0 PUNTA REDONDEADA 1/2 CIRCULO C/ AGUJA - 20 MM	750,00	11.250,00
0365	2,00	unidad	SILANO AGENTE DE UNIÓN UNIVERSAL - SILANO AGENTE DE UNIÓN UNIVERSAL 5ML USO ODONTOLÓGICO	5.650,00	11.300,00
0369	200,00	pares	GUANTE USO MEDICINAL - GUANTE USO MEDICINAL TIPO ESTERIL - TAMAÑO 7 1/2 MATERIAL LATEX. PARES	80,00	16.000,00
INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES					
0370	70,00	unidad	SOLUCION FISIOLÓGICA DE CLORURO DE SODIO, SACHET X 500ML. - SOLUCION FISIOLÓGICA DE CLORURO DE SODIO, SACHET X 500ML. TIPO RIVERO, ROUX, OCEFA O SIMILAR.	450,00	31.500,00
CATALOGO EFECTOS IOSFA					
0371	3,00	unidad	PAPEL POUCH PARA ESTERILIZACION - PAPEL POUCH PARA ESTERILIZACION EN AUTOCLAVE ROLLO DE 200 MTS X 20 CM	30.500,00	91.500,00
0372	20,00	unidad	FIJADOR RADIOGRAFICO DENTAL - FIJADOR RADIOGRAFICO DENTAL TIPO ROMEK ODONTOLOGIA ULTRARAPIDO 480 ML	1.860,00	37.200,00
0377	10,00	cajas	AGUJA DESCARTABLE - AGUJA DESCARTABLE AGUJA DESCARTABLE PARA JERINGAS DE 10 ML. CAJA X 100 UNIDADES	450,00	4.500,00
INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES					
0378	100,00	unidad	ALCOHOL USO MEDICINAL - ALCOHOL USO MEDICINAL PUREZA 96°C - PRESENTACION ENVASE X 1000CM3	610,00	61.000,00
CATALOGO EFECTOS IOSFA					
0379	100,00	paquetes	ALGODON - ALGODON TIPO COMUN - PRESENTACION ENVASE X 500GR EN BOLSAS	1.100,00	110.000,00
0386	2500,00	unidad	INSUMOS ODONTOLOGICOS - INSUMOS ODONTOLOGICOS CAMISOLINES NO ESTERIL	112,00	280.000,00
0387	5,00	unidad	INSUMOS ODONTOLOGICOS - INSUMOS ODONTOLOGICOS CAPSULAS DE PETRI	1.290,00	6.450,00
0388	7,00	paquetes	COMPRESA - COMPRESA TIPO DESCARTABLE - TAMAÑO 90 X 90CM - PRESENTACION UNIDAD FENESTRADA (CIRUGIA). PAQUETE X 50 UNIDADES	8.250,00	57.750,00
0389	2,00	unidad	INSUMOS ODONTOLOGICOS - INSUMOS ODONTOLOGICOS CEMENTO ENDODONTICO. TIPO ADSEAL	12.650,00	25.300,00
UNIDADES					
0393	10,00	unidad	INSUMOS ODONTOLOGICOS - INSUMOS ODONTOLOGICOS RECIPIENTE PLASTICO TIPO TUPPER DE 27 X 16 X 10. APROXIMADA LA MEDIDA	3.680,00	36.800,00
0400	200,00	cajas	GUANTE USO MEDICINAL - GUANTE USO MEDICINAL TIPO ESTERIL - TAMAÑO 7 1/2 CAJA X 100 UNIDADES	3.990,00	798.000,00
ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0401	100,00	cajas	GUANTE - GUANTE USO MEDICINAL ESTERIL 6 1/2. CAJA X 100 UNIDADES	3.990,00	399.000,00
CATALOGO EFECTOS IOSFA					
0403	1500,00	unidad	JERINGA DESCARTABLE - JERINGA DESCARTABLE AGUJA SIN - USO ODONTOLOGIA DE 10 CM	16,00	24.000,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0409	4,00	unidad	LIMA - LIMA HESTROM DEL 15 AL 40 DE 21 MM. CAJAS	3.280,00	13.120,00
0411	30,00	cajas	LIMA LISA - LIMA LISA TIPO K 30 DE 25 MM. CAJAS	3.280,00	98.400,00
0415	2,00	unidad	INSUMOS ODONTOLOGICOS - INSUMOS ODONTOLOGICOS MORTERO CON PILON	6.560,00	13.120,00
0418	20,00	unidad	iodo POVIDONA - PERVINOX - - IODO POVIDONA - PERVINOX - PRESENTACION X LITRO - FRASCOS	3.980,00	79.600,00
			INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES		
0426	50,00	unidad	SOLUCION FISIOLÓGICA DE CLORURO DE SODIO, SACHET X 500ML. - SOLUCION FISIOLÓGICA DE CLORURO DE SODIO, SACHET X 500ML. TIPO RIVERO, ROUX, OCEFA O SIMILAR.	450,00	22.500,00
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
0432	2,00	unidad	INSTRUMENTAL ONTOLÁGICO PINZA HEMOSTÁTICA HALSTEAD RECTA DELICADA - INSTRUMENTAL ONTOLÁGICO PINZA HEMOSTÁTICA HALSTEAD RECTA DELICADA UNIDAD	2.960,00	5.920,00
0433	2,00	unidad	INSTRUMENTAL ONTOLÁGICO PINZA HEMOSTÁTICA HALSTEAD CURVA DELICADA - INSTRUMENTAL ONTOLÁGICO PINZA HEMOSTÁTICA HALSTEAD CURVA DELICADA UNIDAD	2.960,00	5.920,00
0434	2,00	unidad	PINZA DE CAMPO CON CREMALLERA - PINZA DE CAMPO CON CREMALLERA USO ODONTOLOGÍA UNIDADES	2.750,00	5.500,00
0435	2,00	unidad	INSTRUMENTAL MEDICO - TIJERA DE CIRUGIA DELICADA - ACERO INOXIDABLE - INSTRUMENTAL MEDICO - TIJERA DE CIRUGIA DELICADA - ACERO INOXIDABLE UNIDAD UNIDADES	3.580,00	7.160,00
0436	6,00	unidad	INSUMOS ODONTOLOGICOS - INSUMOS ODONTOLOGICOS PORTA AGUJA DELICADO PARTE ACTIVA FINA	3.860,00	23.160,00
0438	2,00	unidad	INSUMOS ODONTOLOGICOS - INSUMOS ODONTOLOGICOS ROLLO PARA ESTERILIZAR TRANSPARENTE DE 10 CM X 200 METROS	13.650,00	27.300,00
			INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES		
0439	2,00	unidad	ROLLO PARA ESTERILIZAR - ROLLO PARA ESTERILIZAR ROLLO PARA ESTERILIZAR TRANSPARENTE DE 5 CM X 200 METROS	7.990,00	15.980,00
				Total....	18.945.386,00
			Importa la presente O/C la suma de pesos DIECIOCHO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS		